
S.SAATİ
26 Kasım 

P.tesi
27 Kasım Salı

28 Kasım 

Çarşamba

29 Kasım 

Perşembe

30 Kasım 

Cuma
1 Aralık C.tesi 2 Aralık Pazar

08:30

09:30

10:30 REK355

11:30 REK343 REK351

12:30 REK303 

13:30 REK305

14:30 REK321

15:30

16:30

17:30 REK323 

18:30 REK307 REK301 

19:30 REK309 

Ders Kodu

REK355

REK343

REK307 

REK305

REK301 

REK309 

REK321

REK351

REK303 

REK323 

Z-15-16-05-04

Çocuk ve Spor Dr.Ögr.Üye. Zeynep YILDIRIM

     Rekreasyon Bölüm Başkanı Müdür 

       Doç. Dr. Mutlu TÜRKMEN Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ

Z-15-16

Halkla İlişkiler ve İletişim 

Arş. Gör. Sercan KURAL

Dr.Ögr.Üye. Zeynep YILDIRIM
Arş. Gör. Hayri AKYÜZ, Alper MÜLHİM, Recep AYDIN,             İsmail 

AYDIN

 Engellilerde Rekreasyon  Dr.Öğr.Üye. Zeynep YILDIRIM Arş. Gör. Sercan KURAL Z-15-02

 Tenis  Öğr.Gör. Ali Ozan ERKILIÇ Arş. Gör. İsmail KARATAŞ Salon

Fiziksel Aktivite ve Beslenme Öğr.Gör. Ali Ozan ERKILIÇ Arş. Gör. Sercan KURAL, Öğr. Gör. Ferhat GÜDER

Kış Sporları Kampı Doç.Dr.Taner BOZKUŞ Arş. Gör. Sercan KURAL, Öğr. Gör. Ferhat GÜDER Z-05-04

Bilimsel Araştırma Teknikleri Öğr.Gör. Gürkan ELÇİ Arş. Gör. Sercan KURAL, Öğr. Gör. Adem SOLAKUMUR Z-15-16-05

 Yüzme  Öğr.Gör. Gürkan ELÇİ Arş. Gör. Sercan KURAL Havuz

 Badminton Öğr.Gör. Adem SOLAKUMUR Arş. Gör. İsmail KARATAŞ Salon

T.C.

 Masa Tenisi Öğr.Gör. Varol KORKMAZ Arş. Gör. İsmail KARATAŞ Salon

Ders Adı Ders Sorumlusu Gözetmen Sınav Yeri

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

  REKREASYON BÖLÜMÜ

2018-2019 GÜZ DÖNEMİ MAZERET SINAV ÇİZELGESİ (3. SINIF İ.Ö.)

MAZERET SINAVLARI (26-30 Kasım 2018)


